
開 札 録

１．工事名 奈良県立美術館新館直流電源装置更新工事

２．工事番号 第Ｒ２－１号

３．開札日 令和２年１０月１日

４．くじによる落札候補者決定日 令和２年１０月２日

５．入札の種類 施工体制確認型一般競争入札

６．予定価格 ２０，４２７，０００円
（※入札書比較価格 １８，５７０，０００円）

７．最低制限価格 １８，３４０，３００円
（※最低制限比較価格 １６，６７３，０００円）

８．落札の有無 有

９．落札者の氏名 小南電気工業株式会社

10．落札の金額 １８，３４０，０００円
（消費税等抜き １６，６７３，０００円）

入 札 金 額 順番くじ 本くじ 入 札 者 氏 名

１６，６７３，０００円 ２ ３ 吉田電機商工（株）

１６，６７３，０００円 ５ １ 小南電気工業（株）

１６，６７３，０００円 ３ ５ （株）森電設工業

１６，６７３，０００円 ４ ７ 日光電気工事（株）

１６，６７３，０００円 ６ ２ 関西バッテリー（株）

１６，６７３，０００円 ７ ４ 日進電工（株）

１６，６７３，０００円 １ ６ （株）武部商会


